
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг №2284

⌐ ¬
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок
для подальшого надання їх у ко-
ристування публічному акціонер-
ному товариству "Криворізький
залізорудний комбінат"

Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства "Криворізь-
кий залізорудний комбінат" та надані документи; відповідно до статей 12, 66,
79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII "Перехідні та
прикінцеві положення" Закону України "Про Державний земельний кадастр";
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська ра-
да вирішила:

1. Надати публічному акціонерному товариству "Криворізький залізоруд-
ний комбінат" дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж земельних ділянок (додаток) і подальшого надання їх у
користування для розміщення об’єктів товариства.

2. Публічному акціонерному товариству "Криворізький залізорудний
комбінат" (Караманиць Ф.І.) у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою
невідповідностей фактичного землекористування плану земельних ділянок,
межі яких установлено в натурі, звернутися до міської ради за отриманням до-
зволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок,
що фактично використовуються.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради

30.10.2013 №2284

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок публічного акціонерного товариства "Криворізький залі-
зорудний комбінат", відносно яких надається дозвіл на виготовлення тех-
нічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Цільове використання
земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

Площа
( га )

1 2 3 4
1 Розміщення та обслуговування котельної

шахти "Гвардійська"
Тернівський район* 0,4518

2 Розміщення та обслуговування автомийки
автоколони №№1,2 автобази

Жовтневий район,
вул. Бучми*

0,5593

3 Розміщення та обслуговування автоколони
№№1,2 автобази

Жовтневий район,
вул. Бучми*

4,2331

4 Розміщення та обслуговування автоколони
№4 автобази

Тернівський район* 5,9399

5 Розміщення та обслуговування автоколони
№5 автобази

Тернівський район
вул. Старобешівська*

2,0584

6 Розміщення та обслуговування автоколони
№3 автобази

Саксаганський район* 2,8015

7 Розміщення та обслуговування автомийки
автоколони №3 автобази

Саксаганський район* 0,3068

8 Розміщення та обслуговування тепличного
господарства автобази

Жовтневий район,
вул. Тихвінська*

0,5148

9 Розміщення та обслуговування повітропрово-
ду від РКСЦП-1 до шахти ім. Леніна

Тернівський район* 2,0311

10 Розміщення та обслуговування виробничого
цеху РБУ

Центрально-Міський район*,
вул. Окружна

3,6527

11 Розміщення та обслуговування шахтобудіве-
льного управління

Тернівський район*,
вул. Кемерівська, 4

0,9585

12 Розміщення та обслуговування ЛЕП-150 кВ
від ЛЕП-150 кВ Криворізького ПЕМ до підс-
танції "Ленінська-2"

Тернівський район* 0,0151

13 Розміщення та обслуговування трансформа-
торної підстанції КТП біля вугільного складу

Тернівський район* 0,0059

14 Розміщення та обслуговування електроцеху
РМЗ

Саксаганський район* 0,8620

15 Розміщення та обслуговування виробничих
споруд

Саксаганський район,
вул. Бикова, 23д*

0,4694

16 Розміщення та обслуговування матеріального
складу енергетичного цеху

Тернівський район,
вул. Грицевця*

0,7183

17 Розміщення та обслуговування підстанції 150
кВ 150 "Ленінська-2"

Тернівський район* 3,3620



2
Продовження додатка

1 2 3 4
18 Розміщення та обслуговування Ленінської

АТС
Тернівський район* 0,6156

19 Розміщення та обслуговування будівлі обчи-
слювального центру

Жовтневий район,
вул. Симбірцева, 1б *

0,1326

20 Розміщення та обслуговування районної ком-
пресорної станції центрального повітропос-
тачання №1

Тернівський район,
вул. 23 Лютого*

0,8473

21 Розміщення та обслуговування градирні
РКСЦП-1 шахти "Гвардійська"

Тернівський район,
вул. 23 Лютого*

1,0049

22 Розміщення та обслуговування котельної за-
воду залізобетонних виробів

Жовтневий район* 0,1776

23 Розміщення та обслуговування АТС-50 Жовтневий район,
вул. Томського, 20*

0,4281

24 Розміщення та обслуговування північної
енерголабораторії

Жовтневий район,
вул. Ногіна*

0,4371

25 Розміщення та обслуговування масло-
трансформаторного господарства

Центрально-Міський район,
вул. Окружна*

1,0563

26 Розміщення та обслуговування майстерні
Першотравневої дільниці зв’язку

Тернівський район,
вул. Щегловського, 2*

0,0198

27 Розміщення та обслуговування ремонтно- ме-
ханічного заводу

Тернівський район* 8,0466

28 Розміщення та обслуговування цеху вулкані-
зації ремонтно-механічного заводу

Тернівський район,
вул.  Івана Сірка*

0,3387

29 Розміщення та обслуговування компресорної
станції центрального повітропостачання
ГПП-1

Тернівський район* 2,2446

30 Розміщення та обслуговування бази матеріа-
льно-технічного постачання

Жовтневий район* 8,63725

31 Розміщення та обслуговування складу №5
матеріально-технічного постачання

Жовтневий район* 0,4531

32 Розміщення та обслуговування лісного скла-
ду шахти "Гвардійська"

Тернівський район* 2,0570

33 Розміщення та обслуговування аварійної єм-
кості

Тернівський район* 0,0262

34 Розміщення та обслуговування нафтобази Тернівський район* 0,4486
35 Розміщення та обслуговування складу палив-

но-мастильних матеріалів
Тернівський район* 3,9521

36 Розміщення та обслуговування будівлі адмі-
ністративного управління

Жовтневий район,
вул. Симбірцева, 1а*

0,4517

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013


	Ð³øåííÿ(6).pdf
	äîäàòîê(3).pdf

